
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №5 г. Углегорска Сахалинской области 

694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. 8 Марта 1, тел.: 8(42432)43082, факс: 

8(42432)44130, e-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О деятельности школьного 

ученического самоуправления 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

№ 283-А от 21.08.2024 г 

 

 В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, 

духовно-нравственного, коммуникативного, эстетического и физического 

потенциала обучающихся, повышения уровня самоорганизации обучающейся 

молодежи и формирование готовности ребят к участию в управлении 

обществом, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План работы Ученического совета школы «Новое 

поколение» на 2024-2025 учебный год; 

2. Назначить ответственной за организацию работы школьного 

(ученического) самоуправления в 2024-2025 учебном году Сидоренко Е. М., 

педагога-организатора; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Титаренко Ю. В. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №5 г. Углегорска                                      Маркова Сон Ок 

 

mailto:ugl-school-65@yandex.ru

